
ZARZĄDZENIE NR  408/2018 

WÓJTA GMINY GARDEJA 

 

z dnia  02 października 2018 roku 

 

w sprawie: zmiany instrukcji określającej zasady prowadzenia ewidencji należności budżetowych 

z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w gminie Gardeja. 

 

Działając na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.: 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 83 ustawy z 29 września 

1994 roku o rachunkowości (j.t.: Dz. U. z 2018 r. poz. 395 ze zm.), art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (j.t.: Dz. U. z 2018 r. poz. 800 ze zm.), § 1 rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 25 października 2010 r. w sprawie zasad rachunkowości oraz planów 

kont dla organów podatkowych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2010 r. Nr 208, poz. 

1375), § 1 ust. 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie 

szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę 

poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (j.t.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1911) oraz art. 6q ustawy          

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t.: Dz. U. z 2018 r. poz. 

1454 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1 

W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 133/2016 Wójta Gminy Gardeja z dnia 11 maja 2016 roku         

w sprawie  instrukcji określającej zasady prowadzenia ewidencji należności budżetowych z tytułu 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Urzędzie Gminy Gardeja dokonuje się niżej 

wymienionych zmian: 

1. § 6 ust 5 otrzymuję następujące brzmienie „Mając na uwadze racjonalność gospodarowania 

środkami publicznymi, a w szczególności ponoszenie kosztów przesyłek pocztowych 

związanych z doręczeniem pism na zaległości z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, wystawia się upomnienie, gdy wysokość zaległości przekroczy pięciokrotność 

kosztów upomnienia, tj. 58 zł”. 

2. § 6 ust 6 otrzymuję następujące brzmienie „Wystawianie upomnień za zaległości z tytułu opłat 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

a) za zaległości dotyczące I kwartału danego roku (terminy płatności 15.01, 15.02, 15.03) 

upomnienia wystawia się nie później niż do 30.04 danego roku. 

b) za zaległości dotyczące II kwartału danego roku (terminy płatności 15.04, 15.05, 15.06) 

upomnienia wystawia się nie później niż do 31.07 danego roku. 

c) za zaległości dotyczące III kwartału danego roku (terminy płatności 15.07, 15.08, 15.09) 

upomnienia wystawia się nie później niż do 31.10 danego roku. 



 

d) za zaległości dotyczące IV kwartału danego roku (terminy płatności 15.10, 15.11, 15.12) 

upomnienia wystawia się nie później niż do 31.01 roku następującego”. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. Finansów i Budżetu oraz 

zaangażowanym w proces pracownikom. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

            W Ó J T  

Kazimierz Kwiatkowski  

 


